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期 日 令和 3年 6月13日(日) 第１試合：AM9:00～
会 場 白岡市総合運動公園多目的広場

大会成績
第１位　 浅間台ソフト
第２位　 Ａｌｗａｙｓ
第３位　 ウエストレディース
第３位　 シルバーウイング

大会結果

※本大会で第１位となったチームは、10月15～17日に沖縄県で開催される
　第20回全日本エルデスト大会への出場権を得ました。

※本大会で第２位となったチームは、10月2～3日に群馬県高崎市で開催される
　第25回関東エルデスト大会への出場権を得ました。

第１日

3

第20回全日本エルデスト大会兼第26回エルデスト大会埼玉県予選会
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第20回全日本エルデスト大会埼玉県予選会
《記録４号》白岡市会場所在地： メイン会場：総合運動公園多目的広場

第1日 2021年06月13日 準決勝 01時間52分

Ａｌｗａｙｓ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ウエストレディース
（投　手）○新舟　寿美,田中　和美
（捕　手）石井　安子

 1

1

試合番号

 12 
 5 

試合時間：

0
1 0 0 2 8

50000

（投　手）●竹内さとみ,平井智恵子
（捕　手）正木三千代

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）宮崎　純恵②,関根　歌織②,打木　千華,村田喜代子,新舟　寿美

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）竹内さとみ

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2021年06月13日 準決勝 01時間32分

シルバーウイング

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

浅間台ソフト
（投　手）醍醐　真弓,●福田　俊子
（捕　手）栗原　玲子,志澤　久子

 2

3

試合番号

 7 
 9 

試合時間：

1
1 0 3 0

0x800

（投　手）○小野江久枝
（捕　手）中島　晴美

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）志澤　久子,中村　美穂,醍醐　真弓

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）鈴木江美子,小西　佳恵

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2021年06月13日 決　勝 01時間24分

Ａｌｗａｙｓ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

浅間台ソフト
（投　手）●打木　千華
（捕　手）石井　安子

 3

0

試合番号

 3 
 4 

試合時間：

0
1 0 0 0 2 0

1x02001

（投　手）○小野江久枝,小西　佳恵
（捕　手）中島　晴美

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）新舟　寿美②

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）鈴木江美子,山崎　朝子

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



《記録５号》大会名：

投手の記録

第20回全日本エルデスト大会埼玉県予選会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

被犠牲打
打
数

失
点

No.

浅間台ソフト小野江久枝  56  50  20  10  9  2  2  2  0  0  0  0 0  0  169  2  0 1.000  25.73 1  11  

浅間台ソフト小西　佳恵  3  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0 0  0  13  0  0 0.000  10.00 2  1  

Ａｌｗａｙｓ打木　千華  32  31  12  4  2  1  0  0  0  0  0  0 0  0  90  0  1 0.000  12.21 3  6 1/3

Ａｌｗａｙｓ新舟　寿美  21  18  2  0  0  0  0  3  0  2  0  0 0  0  74  1  0 1.000  10.00 4  5  

Ａｌｗａｙｓ田中　和美  10  7  3  5  2  0  0  3  0  0  0  0 0  0  54  0  0 0.000  114.00 5  1  

ウエストレディース竹内さとみ  21  18  6  2  2  2  1  0  0  0  0  0 2  0  80  0  1 0.000  13.00 6  4 2/3

ウエストレディース平井智恵子  15  13  9  10  7  2  0  0  0  0  0  0 0  0  31  0  0 0.000  136.75 7  1 1/3

シルバーウイング醍醐　真弓  17  15  5  2  3  0  0  2  0  1  0  0 2  0  40  0  0 0.000  47.00 8  3  

シルバーウイング福田　俊子  10  7  1  7  0  0  1  1  1  0  0  0 2  0  34  0  1 0.000  10.00 9  1  



敗
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投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第20回全日本エルデスト大会埼玉県予選会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

4

打
数

失
点

Ａｌｗａｙｓ新舟　寿美  21  18  2  0  0  0  0  3  0  2  0  0 0  0  74 0.00  1  0 1.000  1 5   1

Ａｌｗａｙｓ打木　千華  32  31  12  4  2  1  0  0  0  0  0  0 0  0  90 2.21  0  1 0.000  1 6 1/3 2

ウエストレディース竹内さとみ  21  18  6  2  2  2  1  0  0  0  0  0 2  0  80 3.00  0  1 0.000  1 4 2/3 3

浅間台ソフト小野江久枝  56  50  20  10  9  2  2  2  0  0  0  0 0  0  169 5.73  2  0 1.000  2 11   4



第20回全日本エルデスト大会埼玉県予選会
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守
備
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大会名：

浅間台ソフト成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

No.

 0  0  0 腰塚　益美 1  2  1  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.500 1 1  2

 3  7  1 山崎　朝子 2  7  6  4  2  1  0  1  0  0  0  1  2  0  0.667  1 0 0  0.571 4 2  20.909

 2  0  0 小野江久枝 5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 3  21.000

 10  0  0 新井　文枝 6  6  5  2  1  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.400  0 0 0  0.500 3 4  21.000

 0  15  0 浪江　美穂 7  7  7  1  2  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0.143  0 0 0  0.143 1 5  21.000

 0  3  1 吉井あゆみ 8  7  7  3  2  0  0  0  0  0  0  1  3  0  0.429  0 0 0  0.429 3 6  20.750

 0  2  0 中島　晴美 10  4  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  21.000

 0  0  0 船山　正子 12  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0  1.000 1 8  1

 1  2  0 小西　佳恵 16  7  5  3  2  3  1  0  1  0  0  1  3  0  0.600  1 0 0  0.667 4 9  21.000

 0  1  0 佐藤　恭子 17  5  5  1  1  1  0  0  0  0  0  0  2  0  0.200  0 0 0  0.200 1 10  21.000

 0  3  0 住吉　美帆 18  6  6  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.167  0 0 0  0.167 1 11  21.000

 5  3  0 鈴木江美子 30  7  6  2  2  2  0  0  0  1  0  1  1  0  0.333  2 0 0  0.429 3 12  21.000

 21  36  2  59  53  18  13  8  1  1  3  1  1  6  15  0  4 0 0 22 0.340  0.379 0.966  2



第20回全日本エルデスト大会埼玉県予選会
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守
備
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大会名：

Ａｌｗａｙｓ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

No.

 1  9  0 新舟　寿美 1  7  7  4  3  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.571  3 0 0  0.571 4 1  21.000

 4  10  1 打木　千華 2  7  6  4  2  1  0  1  0  0  0  0  2  0  0.667  1 0 0  0.571 4 2  20.933

 5  2  0 関根　歌織 4  8  7  2  1  3  1  0  0  0  0  0  2  0  0.286  2 0 0  0.286 2 3  21.000

 0  0  0 川西千佳子 5  3  3  1  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  0 0 0  0.333 1 4  1

 0  0  0 坂本理恵子 6  2  2  1  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 1 5  1

 4  7  1 木崎　厚枝 7  7  7  3  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.429  0 0 0  0.429 3 6  20.917

 0  1  0 村田喜代子 8  7  6  3  1  2  0  1  0  0  0  0  1  0  0.500  1 0 0  0.429 3 7  21.000

 2  3  1 宮崎　純恵 10  8  7  4  3  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.571  2 0 0  0.625 5 8  20.833

 0  3  0 石井　安子 11  4  4  1  1  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0.250  0 0 0  0.250 1 9  21.000

 5  1  1 浅賀知代美 30  8  4  0  3  1  3  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.200 1 10  20.857

 0  1  0 田中　和美 31  5  3  0  0  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 11  21.000

 21  37  4  66  56  23  15  13  5  3  2  0  0  0  12  0  9 0 0 25 0.411  0.410 0.935  2



第20回全日本エルデスト大会埼玉県予選会
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大会名：

ウエストレディース成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

３位

No.

 0  0  0 正木三千代 1  3  2  0  1  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.333 1 1  1

 0  4  0 小森　真琴 2  4  4  1  0  1  0  0  0  0  0  1  1  0  0.250  0 0 0  0.250 1 2  11.000

 0  0  1 千葉久仁子 6  2  2  0  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 3  10.000

 2  0  1 平井智恵子 10  3  3  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1 4  10.667

 0  2  0 尾﨑由美子 13  4  3  0  0  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.250 1 5  11.000

 0  1  0 瀬谷　由美 17  2  2  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 1 6  11.000

 4  2  1 竹内さとみ 18  3  1  1  1  0  0  0  2  0  0  0  1  0  1.000  1 0 0  1.000 3 7  10.857

 1  2  0 朝長　里美 19  4  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  11.000

 0  1  0 西島　静枝 20  2  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  1.000  0 0 0  1.000 2 9  11.000

 1  1  0 秋山　喜江 21  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 10  11.000

 0  5  0 清水小夜子 31  3  2  0  1  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.333 1 11  11.000

 8  18  3  31  25  5  5  5  0  0  6  0  2  1  8  0  1 0 0 11 0.200  0.355 0.897  1



第20回全日本エルデスト大会埼玉県予選会
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大会名：

シルバーウイング成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

３位

No.

 0  0  1 山形　敏美 5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 1  10.000

 0  3  1 中村　美穂 8  3  3  2  1  3  0  0  0  0  0  1  1  0  0.667  1 0 0  0.667 2 2  10.750

 2  0  2 醍醐　真弓 10  3  3  2  2  2  0  0  0  0  0  1  1  0  0.667  1 0 0  0.667 2 3  10.500

 0  2  0 栗原　玲子 11  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1 4  11.000

 0  0  0 福田　俊子 15  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 5  1

 0  0  0 高橋たか子 17  3  2  1  1  0  0  0  1  0  0  1  1  0  0.500  0 0 0  0.667 2 6  1

 1  1  2 志澤　久子 18  3  3  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  1 0 0  0.333 1 7  10.500

 1  2  0 鈴木　順子 19  3  3  2  0  1  0  0  0  0  0  1  2  0  0.667  0 0 0  0.667 2 8  11.000

 0  0  0 吉留　幸子 21  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 9  1

 0  1  0 田中　康子 28  4  4  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.250  0 0 0  0.250 1 10  11.000

 0  0  0 佐藤　恵美 33  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 11  1

 0  3  0 川北　裕子 35  4  3  2  2  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.667  0 0 0  0.667 2 12  11.000

 4  12  6  29  27  12  7  7  1  0  1  0  0  5  7  0  3 0 0 13 0.444  0.464 0.727  1
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守
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率

打席以上規定打席数

第20回全日本エルデスト大会埼玉県予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

4

 4  10  1 打木　千華 Ａｌｗａｙｓ  7  6  4  2  1  0  1  0  0  0  0  2  0  0.667  1 0 0 4  0.571  2 1 0.933

 3  7  1 山崎　朝子 浅間台ソフト  7  6  4  2  1  0  1  0  0  0  1  2  0  0.667  1 0 0 4  0.571  2 1 0.909

 0  3  0 川北　裕子 シルバーウイング  4  3  2  2  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.667  0 0 0 2  0.667  1 1 1.000

 1  2  0 小西　佳恵 浅間台ソフト  7  5  3  2  3  1  0  1  0  0  1  3  0  0.600  1 0 0 4  0.667  2 4 1.000

 1  9  0 新舟　寿美 Ａｌｗａｙｓ  7  7  4  3  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.571  3 0 0 4  0.571  2 5 1.000

 2  3  1 宮崎　純恵 Ａｌｗａｙｓ  8  7  4  3  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.571  2 0 0 5  0.625  2 5 0.833

 0  1  0 村田喜代子 Ａｌｗａｙｓ  7  6  3  1  2  0  1  0  0  0  0  1  0  0.500  1 0 0 3  0.429  2 7 1.000

 4  7  1 木崎　厚枝 Ａｌｗａｙｓ  7  7  3  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.429  0 0 0 3  0.429  2 8 0.917

 0  3  1 吉井あゆみ 浅間台ソフト  7  7  3  2  0  0  0  0  0  0  1  3  0  0.429  0 0 0 3  0.429  2 8 0.750

 10  0  0 新井　文枝 浅間台ソフト  6  5  2  1  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.400  0 0 0 3  0.500  2 10 1.000

 5  3  0 鈴木江美子 浅間台ソフト  7  6  2  2  2  0  0  0  1  0  1  1  0  0.333  2 0 0 3  0.429  2 11 1.000

 5  2  0 関根　歌織 Ａｌｗａｙｓ  8  7  2  1  3  1  0  0  0  0  0  2  0  0.286  2 0 0 2  0.286  2 12 1.000

 0  4  0 小森　真琴 ウエストレディース  4  4  1  0  1  0  0  0  0  0  1  1  0  0.250  0 0 0 1  0.250  1 13 1.000

 0  3  0 石井　安子 Ａｌｗａｙｓ  4  4  1  1  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0.250  0 0 0 1  0.250  2 13 1.000

 0  1  0 田中　康子 シルバーウイング  4  4  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.250  0 0 0 1  0.250  1 13 1.000

 0  1  0 佐藤　恭子 浅間台ソフト  5  5  1  1  1  0  0  0  0  0  0  2  0  0.200  0 0 0 1  0.200  2 16 1.000

 0  3  0 住吉　美帆 浅間台ソフト  6  6  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.167  0 0 0 1  0.167  2 17 1.000

 0  15  0 浪江　美穂 浅間台ソフト  7  7  1  2  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0.143  0 0 0 1  0.143  2 18 1.000

 0  2  0 尾﨑由美子 ウエストレディース  4  3  0  0  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 1  0.250  1 19 1.000

 1  2  0 朝長　里美 ウエストレディース  4  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 19 1.000

 5  1  1 浅賀知代美 Ａｌｗａｙｓ  8  4  0  3  1  3  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 1  0.200  2 19 0.857

 0  1  0 田中　和美 Ａｌｗａｙｓ  5  3  0  0  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  2 19 1.000

 0  2  0 中島　晴美 浅間台ソフト  4  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 0  0.000  2 19 1.000


